
Obecní úřad Terezín 
Terezín 78 
696 14 Čejč 
 
 
 
Přihláška do výběrového řízení na obsazení pracovní pozice:  úředník ÚSC 
 

1. Jméno, příjmení, titul  

2. Datum a místo narození  

3. Státní příslušnost  

4. Místo trvalého pobytu  

5. Kontaktní adresa  

6. Číslo OP  

7. Tel. spojení  

E-mail (pozvánka na výběrové řízení 
bude zaslána elektronicky): 

 

8. Datum a podpis  

 

 

 
Přílohy, které jsou součástí přihlášky dle podmínek vyhlášeného výběrového řízení: 

 strukturovaný profesní životopis 
 motivační dopis 
 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než tři měsíce, u cizích státních příslušníků 

též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový 
doklad domovský stát nevydává, doloží se čestným prohlášením 

 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  
 kopie vysvědčení o státní závěrečné zkoušce nebo dodatek k diplomu 
 souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (souhlas je součástí přihlášky) 
 další případné doklady dokazující způsobilost a schopnost zájemce podle požadavků 

zaměstnavatele na výkon činnosti 
 
Souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  
 
V souladu s ust. § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasím s tím, aby moje osobní údaje, které tímto poskytuji 
Obecnímu úřadu v Terezíně, byly tímto úřadem zpracovány a vedeny pouze pro účely výše 
uvedeného výběrového řízení. Stvrzeno níže uvedeným podpisem. 
 
 

 
…………………………………………………………… 

podpis souhlasu 


